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Njoftim pér kandidatét e konkursit pér pozitér: Zyrtar pér Paga dhe Pagesa

Lista e kandidatéve t& cilét i plot&€sojné kriteret pér vij imir. e‘procedures s€ rekrutimit se intervista
pér pozité Zyrtar pér Paga dhe Pagesa do t&¢ mbahet n€ -itén e Premte me daté 24.10.2025, né
Ndértesén e Menaxhmentit t& Trepga Sh.A (PIM) duke fil'uar nga ora 10:15.

Kandidatét do té& intervistohen sipas orarit t& pércaktuar individualisht si mé& poshté:

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri R Ora e intervistés
1 Fakete Krasniqi-Aliu 10: 1 5
2 Mirlinda Rexha | 10:30
3 Fatbardha Fazliu- Zhilivoda ‘ 10:45
4 Gentrit Bejtullahu | 11:00
5 Djellza Bajraktari 12:00

Kandidatét jané t& obliguar t& paragiten t€ paktén 10 minuta para orarit t& p&rcaktuar, duke pasur
me vete document identifikues (leténjoftim ose pasaport&)

Mungesa né kohén e caktuar konsiderohet heqje doré nga pjesémarrja né procesin'e intervistés



